Республика Бурятия

Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»

671412, РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск,ул.Школьная,д.6                                                                                           тел. 24-1-35

Протокол

заседания Совета депутатов

от  27 августа  2014 г.                                                                                                        № 5
с.Ониноборск

Председатель: С.Б. Бадмаева

Секретарь:  С.Ю.Доржиева

Всего депутатов: 8 человек

Присутствовали: 8 депутатов  в том, числе: Серебрюхова Г.И., Саркисян Г.А., Намдакова Н.Д., Веселкова Т.Н., Мархюева С.Б., Пыткин А.В., Балсамбуева М.Б., староста с. Ониноборск Снетков А.Г.

Отсутствовали: Азаркина Н.И., Цыденжапов М.Г.,

Глава  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»,   председатель Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» Бадмаева С.Б.предлагает вниманию   депутатов повестку сессии:

1 .В приложение 1 «Перечень главных администраторов   доходов местного бюджета – органов местного самоуправления МО сельское поселение «Краснопартизанское»:

2 Об внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» от 30 декабря 2013 г № 34 «О бюджете муниципального образования СП «Краснопартизанское» на 2014 год и на плановый 2015 и 2016 годов»   решение № 12
По вопросу сессии слушали Бадмаеву С.Б., главу администрации  МО СП «Краснопартизанское
1 .В приложение 1 Внести «Перечень главных администраторов   доходов местного бюджета – органов местного самоуправления МО сельское поселение «Краснопартизанское»:

	991
	 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

3 Об внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» от 30 декабря 2013 г № 34 «О бюджете муниципального образования СП «Краснопартизанское» на 2014 год и на плановый 2015 и 2016 годов»   решение № 12

. За утверждение данного решения депутаты проголосовали единогласно.

Решения:

Внести вышеперечисленные  изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» от 30 декабря 2013 года № 34 «О бюджете муниципального образования  СП «Краснопартизанское» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
Председатель:                       С.Б. Бадмаева

Секретарь:                             С.Ю.  Доржиева
PAGE
1